主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年8月1日
發文字號： 高科大產字第1142800337號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 為協助百工百業導入AI、推動產業升級與智慧化轉型，

培育具備實務操作能力投入產業的AI應用即戰力，並擴

大推動各大專校院參與，經濟部產業發展署與國立高雄

科技大學、台灣區電機電子工業同業公會共同辦理「AI
新秀計畫說明會」，敬邀貴校及貴單位報名參加，請查

照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

三、

為建構從學校銜接產業的完整培育路徑，協助青年掌握A
I應用技能、快速接軌職場，也協助企業解決AI導入的人

才缺口，辦理旨揭說明會。

說明會資訊：

活動時間: 114年8月8日(五) 14:00~16:00。
活動地點: 本校建工校區行政大樓B1國際會議廳(高雄

市三民區建工路415號)
參加對象: 全國大專校院(教師、行政單位、學生)、法

人機構、產業公協會、企業。

報名網址：https://ipas.surveycake.biz/s/0DZ6V。

因活動場地有限，請與會者搭乘大眾交通。

活動聯絡人: 本校產學營運處 蕭于凱副理，07-6011000#3

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807618高雄市三民區建工路
415號

承辦人 ： 蕭于凱
電話 ： 07-6011000#31492
電子信箱 ： karlhsiao@nkust.edu.tw

1140019238

總收文　114/08/04

第1頁，共2頁

1492，karlhsiao@nkust.edu.tw。

正本：公私立大專院校、財團法人中國生產力中心、財團法人金屬工業研究發展中

心、財團法人塑膠工業技術發展中心、台灣鋼鐵工業同業公會、台灣區車輛工

業同業公會、台灣區模具工業同業公會、台灣工具機暨零組件工業同業公會、

中華民國太陽光電發電系統商業同業公會、財團法人驗船中心

副本： 114/08/01
09:17:02

第2頁，共2頁